[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЛИМОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ пгт КЛИМОВО

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2018 г  № 3-316
О стратегии социально – экономического развития муниципального образования городское поселение поселок городского типа  Климово до 2030 года.
       Заслушав доклад  начальника отдела по экономической политике, торговому и бытовому обслуживанию населения администрации Климовского района о  стратегии социально-экономического развития муниципального образования городское поселение  поселок городского типа Климово  до 2030 года, Совет народных депутатов пгт Климово

РЕШИЛ:
  1. Принять информацию  администрации  Климовского района  к сведению (прилагается).
  2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

          Глава пгт Климово                                                             Г.Н.Баранов